UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-QLK Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định

do UBND tỉnh ban hành

                    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Công văn số 12104/UBND-KGVX ngày 05/10/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật lĩnh vực khoa học công

nghệ.

Để đảm bảo theo quy trình soạn thảo, tổ chức lấy ý kiến và tham mưu UBND

tỉnh ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

59/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 ban hành quy định định mức xây dựng, phân

bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Sở Khoa học và Công nghệ

gửi Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để các tổ chức, cá nhân có liên quan tham

gia đóng góp ý kiến đối với các nội dung sau:

1. Dự thảo Tờ trình Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định

số 59/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy

định định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ

khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

59/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định

định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ mong nhận được sự quan tâm và phối hợp./.

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc (để biết);
- Lưu: VT, QLK.
QLK069-vanbandangthongtingopysuadoibosung-

QD59/2021\4b

Đoàn Tấn Đạt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-09T23:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Huỳnh Hương<Huongtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T10:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T14:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T14:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T14:47:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!